АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е30.10.2023 349-ра________________________ №________поселок МедвенкаО внесении изменений в распоряжение АдминистрацииМедвенского района от 02.02.2023 №58-ра«Об отдельных аспектах организации работыпо взаимодействию с органами местногосамоуправления поселений Медвенского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», в соответствии с Уставом муниципальногорайона «Медвенский район» Курской области, в целях своевременного иполного информирования населения Медвенского района о деятельностиорганов местного самоуправления, качественной оценки их деятельности,активизации взаимодействия органов местного самоуправления района всехуровней, в связи с произошедшими кадровыми изменениями:1.Внести изменение в распоряжение Администрации Медвенскогорайона от 02.02.2023 №58-ра «Об отдельных аспектах организации работыпо взаимодействию с органами местного самоуправления поселенийМедвенского района», изложив приложение к распоряжению в новойредакции (прилагается).2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить наи.о. первого заместителя Главы Администрации района Пинаеву Н.Н.3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Медвенского района В.В.Катунин

Приложениек распоряжению АдминистрацииМедвенского районаот 30.10.2023 №349-ра

Закрепление ответственных работников Администрации района и ее структурныхподразделений за поселениями Медвенского района
№п/п Наименование поселений Закрепленный работникАдминистрации района1 Амосовский сельсовет Танков М.Ю.2 Высокский сельсовет Великоцкий Н.В.3 Вышнереутчанский сельсовет Пинаева Н.Н.4 Гостомлянский сельсовет Черняк Ю.И.5 Китаевский сельсовет Синьков О.А.6 поселок Медвенка Шевченко Н.В.7 Нижнереутчанский сельсовет Требухова И.А.8 Панинский сельсовет Солёный Д.А.9 Паникинский сельсовет Горбачев А.А.10 Чермошнянский сельсовет Нарыков А.А.